1.1.S. “GULLI e PENNISI” - Acireale
Liceo Classico sede Aclreale
Via M. Arcidiaoono —~ tel, 005 6138040 — cod. mece. CTPLM4401E

Liceo Scientifico sede Aci Bonaccorsi
Via Lavina, 10 B tel. 0956136068 - cod. mecc. CTPS04401N

Prot. n. 0002016/C2
A tutti i docenti dell’Istituto — LORO SEDI
Albo pretorio

Agli Atti della scuola

Oggetto: Organico personale docente a.s. 2015/16 - Pubblicazione graduatorie interne ai fini
dell'individuazione di eventuali docenti soprannumerari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I'O.M. n. 4 del 24/02/2015;
VISTO il C.C.N.1. del 23/02/2015;

DISPONE

la pubblicazione all’Albo pretorio e sul sito dell’Istituto, in data 01/04/2015, delle graduatorie
interne ai fini dellindividuazione di eventuali soprannumerari, in relazione all’Organico del
personale docente per |’ a.s.2015/16.

Avverso le predette graduatorie € ammesso reclamo entro il giorno 8 aprile 2015.

Acireale; 01/04/2015

'L ° TLIS R ﬁ%ﬁmﬁe
% ; ,:’"'J (E S g]olella)

&

Presidenza - Segreteria: Via M. Arcidiacono — 95024 ACIREALE (CT) - Tel. 095/6136040— fax 095/6136039 codice fiscale: 90055030879
codice meccanografico: CTIS044007- email: ctis044007 @istruzione.it - pec: ctis044007 @pec.istruzione.it - url: www . gulliepennisi.it




